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Ftohen anétarét e Komitetit pér Politiké dhe Financa (KPF) t&¢ KK Rahovec, g€ t€ marrin pjesé né

mbledhjen e cila do té mbahet mé daté: 18 mars 2022 (e premte), me fillim né orén 10:00, né sallén e
KK - Rahovec.

10.
11.
12,
13.
14.

15.

Pér kété mbledhje propozoj kété:

REND DITE

Shqyrtimi dhe miratimi i procesverbalit nga mbledhja e kaluar;

. Shqyrtimi i propozim-vendimit pér formimin e komisionit pér shqyrtimin e ankesave té

paléve né procedurén ¢ dhénies né shfrytézim afatshkurtér dhe afatgjaté té pronés sé
paluajtshme té komunés;

Shqyrtimi i Draft-Rregullores pér Menaxhimin e Pasurisé jo Financiare ;

Informaté mbi menaxhimin e aseteve komunale (inventari} pér vitin 2021;

Shqyrtimi i vendimit pér miratimin ¢ Draft-Strategjisé¢ Komunale pér Informim dhe
Komunikim 2022-2025;

Shqyrtimi propozim-vendimit pér themelimin e ¢mimit “Ukshin Hoti”

Shqyrtimi i propozim-vendimit pér shpalljen me interes té pérgjithshém publik té

P - 71510066-00386 -1, ZK - Pastasel;

Shqyrtimi i propozim-vendimit pér shpalljen me interes té pérgjithshém publik té

P - 71510057- 02172-1, ZK - Rahovec;

Shqyrtimi i propozim-vendimit pér caktimin ¢ vendit (lokacionit) pér ndértimin e objcktit pér
zhvillimin e aktiviteteve pér nevojat e komunitetit té fshatit Cifllak;

Shqyrtimi i propozim-vendimit pér caktimin ¢ vendit (lokacionit) pér ndértimin e morgut pér
nevojat e komunitetit té fshatit Hocé e Vogél dhe mé gjeré;

Shqyrtimi i propozim-vendimit pér dhénien e pélqimit pér kémbimin e pronés publike
komunale me pronén private - pér interes publik;

Informaté pér listén e pronave komunale dhe menaxhimi i tyre;

Shqyrtimi i draft-vendimit pér shpalljen e pronave me interes té vecanté;

Informaté mbi zbatimin ¢ projektit té mirémbajtjes dimérore t€ rrugéve né Komunén e
Rahovecit;

T¢ ndryshme.




